
Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 21)  - Artistic

Emilie Lantagne 8.960.00 8.96 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Rivière-du-Loup,EQ
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 2.00 2.00 1.50 1.75 1.25 - - - - 2.00 3.02Composition - -

1.67 2.00 1.75 1.75 1.50 1.50 - - - - 2.25 2.92Présentation - -

1.67 2.00 2.25 1.50 1.50 2.00 - - - - 1.75 3.02Habiletés de patinage - -

8.96

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 09:37:04

 



Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 21)  - Artistic

Diane Côté-Fregeau 7.010.00 7.01 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

École Espoir,LO
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme
1.67 1.50 1.25 1.50 0.75 1.50 - - - - 1.25 2.30Composition - -
1.67 1.75 1.75 1.75 1.00 2.00 - - - - 1.25 2.72Présentation - -
1.67 1.50 1.50 1.25 0.50 0.75 - - - - 1.25 1.99Habiletés de patinage - -

7.01

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 09:37:04

 



Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 21)  - Artistic

Sylvie Gagnon 6.590.00 6.59 0.00 0.00

16 mars 2023 au 19 mars 2023

Rivière-du-Loup,EQ
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR 2023 - Section Q

FacteurComposante de programme

1.67 1.50 1.00 1.75 1.25 1.50 - - - - 1.50 2.40Composition - -

1.67 1.25 1.50 1.50 1.25 1.00 - - - - 1.50 2.30Présentation - -

1.67 1.25 1.00 1.25 1.00 0.75 - - - - 1.25 1.89Habiletés de patinage - -

6.59

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 18-mars-2023 09:37:04

 


